
Dz-17.0021.1.161.2022 

 

 

 

UCHWAŁA NR 208/161/2022 

ZARZĄDU DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 5 lipca 2022r 
 

 

 

w sprawie: opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Budowa, 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych (do 6 budynków/brył nadziemnych) w rejonie 

ul. Gustawa Morcinka w Krakowie” 
pismo: AU-02-3.6730.2.424.2021.ASU z dnia 23.05.2021r 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie ( Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy 

XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, 

Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych (do 6 budynków/brył nadziemnych) wraz z garażem 

podziemnym, naziemnymi miejscami postojowymi, infrastrukturą komunikacyjną i techniczną, 

stacją trafo, zagospodarowaniem terenu na działkach nr 1/35, 1/37, 1/36 1/34, 441/11, 2/99, 

2/10, 1/41 (część), 1/39 obręb 4 Nowa Huta, a także dodatkowo z infrastrukturą techniczną i 

komunikacyjną na działkach nr 1/41 (część), 1/42 (część), 1/43 (część), 2/34 (część), 302/1, 

2/98 (część), 442/2 (część) obręb 4 Nowa Huta w rejonie ul. Gustawa Morcinka w Krakowie”  

 

 

§ 2. Zobowiązuje się Wnioskodawcę do zabezpieczenia zagospodarowania wód opadowych w 

docelowym obiekcie poprzez budowę nowego kolektora na etapie prac przygotowawczych i 

budowlanych. Rozwiązanie zabezpieczenia wód opadowych w okresie budowy powinno 

stanowić część dokumentacji koniecznej do uzyskania pozwolenia na budowę.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęło pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK AU-02-

3.6730.2.424.2021.ASU z prośbą o wydanie opinii w powyższej sprawie.  

Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy XVII wydała pozytywną opinię 

w powyższej sprawie po spełnieniu warunków wymienionych w § 2 niniejszej uchwały 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                            Andrzej Dziedzic 

 


